

Årsredovisning

för

El-Elit i Mölnlycke AB

556570-6859

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i El-Elit i Mölnlycke AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölnlycke den 30 juni 2024



Ove Johansson

Styrelsen för El-Elit i Mölnlycke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektriska installationer och handel med elmaterial samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är komplementär i El-Elithuset i Mölnlycke KB, 969678-0312, detta är en koncern men någon koncernredovisning upprättas ej då detta avser en mindre koncern enligt reglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Härryda, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen förefaller eget kapital vara förbrukat men betydande övervärde finns i den fastighet som ägs av El-Elithuset i Mölnlycke KB, 969678-0312. El-Elit i Mölnlycke AB är komplementär i kommanditbolaget och någon kontrollbalansräkning har därmed inte upprättats.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 202	3 687	5 952	8 382
Resultat efter finansiella poster	-577	-581	-235	43
Soliditet (%)	-591	-54	2	10

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året. Detta beror mest på att man förlorat avtalet med två av de största kunderna 2022 vilket inneburit att man i år dragit ner på personalen och detta påverkar omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 873	-580 867	-555 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-580 867	580 867	0
Årets resultat			-577 445	-577 445
Belopp vid årets utgång	50 000	-605 740	-577 445	-1 133 185

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000kr (30 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-605 741
årets förlust	-577 445
	-1 183 186

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 183 186
	-1 183 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070848630

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 201 758	3 687 152
Övriga rörelseintäkter		12 442	46 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214 200	3 733 232
Rörelsekostnader			
Varukostnader och underentreprenörer		-907 506	-2 042 161
Övriga externa kostnader		-979 135	-1 172 248
Personalkostnader	2	-847 473	-1 056 060
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-14 149	-30 850
Summa rörelsekostnader		-2 748 263	-4 301 319
Rörelseresultat		-534 063	-568 087
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		506	4 325
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 533	9 274
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-50 421	-26 379
Summa finansiella poster		-43 382	-12 780
Resultat efter finansiella poster		-577 445	-580 867
Resultat före skatt		-577 445	-580 867
Årets resultat		-577 445	-580 867

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och bilar

5

26 955

41 104

Summa materiella anläggningstillgångar

26 955

41 104

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

506

215 554

Summa finansiella anläggningstillgångar

506

215 554

Summa anläggningstillgångar

27 461

256 658

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Material

22 055

0

Summa varulager

22 055

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 177

526 133

Övriga fordringar

34 157

136 245

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

102 973

Summa kortfristiga fordringar

142 334

765 351

Kassa och bank

Kassa och bank

0

3 740

Summa kassa och bank

0

3 740

Summa omsättningstillgångar

164 389

769 091

SUMMA TILLGÅNGAR

191 850

1 025 749

Balansräkning

Not
I

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-605 741

-24 873

Årets resultat

-577 445

-580 867

Summa fritt eget kapital

-1 183 186

-605 740

Summa eget kapital

-1 133 186

-555 740

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

412 585

329 179

Summa långfristiga skulder

412 585

329 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 302

57 393

Övriga skulder

583 066

430 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

255 083

764 406

Summa kortfristiga skulder

912 451

1 252 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

191 850

1 025 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar	5-10 år
-----------------------	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	5 872	9 253
Övriga ränteintäkter	661	21
	6 533	9 274

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	7 642	0
Övriga räntekostnader	42 779	26 379
	50 421	26 379

Not 5 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 072	636 972
Försäljningar/utrangeringar	-121 132	-286 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 940	350 072
Ingående avskrivningar	-308 968	-565 018
Försäljningar/utrangeringar	121 132	286 900
Årets avskrivningar	-14 149	-30 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 985	-308 968
Utgående redovisat värde	26 955	41 104

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 554	201 975
Tillkommande	506	13 579
Avgående	-215 554	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	506	215 554
Utgående redovisat värde	506	215 554

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Komplementär i El-Elithuset i Mölnlycke KB	1 888 597	2 218 940
	1 888 597	2 218 940

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

2024070848636

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnlycke den 24 maj 2024



Ove Johansson
Ordförande



Mats Johansson